

Föräldramöte 11/10 -22

Vi är 24 tjejer som är licenserade just nu. Eventuellt kommer en till tjej att börja.

Sverker Groth, Tobias Bergman, Fredrik Granström och Josefin Olofsson är tränare.

Vi informerar om serierna:

Div 4B, 5 mot 5

Vi, Klockarberget, FBC, ÖIBK *2, G/K, Högländ, Jäbo

Div 6, 4 mot 4

Vi * 2, SKB, Timrå, ÖIBK *2, Högländ, Moälven

Övik - sammandrag i div 6 och dubbla matcher i div 4B

Den 29/1 bara en match mot Högländ i div4 – Eventuellt flytta?

Vi beslutar tillsammans att anmäla oss till Paradiscupen som är i Övik den 4-6/1-23

Där är vi garanterade minst 6 matcher 2*15 min, med slutspel och finaler.

Anmälda lag just nu: G/K, Moälven, ÖIBK, Holmsund, Dalen, Röbäck, Sävar, Täfteå, Umeå City, Skellefteå, Öjebyn. Tränarna sover över tillsammans med laget, två nätter. Detaljer kommer senare. Framledes kommer vi att ha godisförbud på matcher och cuper.

Träning: Vi träffas i omklädningsrum 10 min före och 10 min efter träning.

Josefin kommer att vara i omklädningsrummet innan träning. Där beslutar vi vem som håller i uppvärmningen. Tisdagar är de bygge av sarg, bra om vi hjälps åt så att tiden 17-18 går till träningen.

Ny kassör är Jossan Hulinder.

I år kommer vi att ha tre ansvarsområden som fördelas bland föräldrarna.

En sekretariatgrupp där Maria Lensäter är ansvarig. Vi behöver sammanlagt sex föräldrar som det kan snurra på. På fredag 14/10 kommer Tobbe att gå igenom hur det fungerar i slutet av tjejernas träning. Det är effektiv tid på matcherna som spelas i div 4. Man spelar alltid upp ljudfil innan match. Dator finns i sek.

Freja, Ronja M och Selmas föräldrar har anmält sig frivilligt.

Maria Lensäter kan sitta på lördag 15/10 och behöver en kompis. Pontus Olofsson kommer att sitta på Söndag 16/10 men behöver också en kompis. Hör av er till Josefin snarast om ni kan tänka er att vara med i sekretariat gruppen, annars lottar vi på fredag.

De som inte är med i sekgruppen blir automatiskt kioskgrupp och där är Sarah Wiklund ansvarig.

Lördag 15/10: Mirah och Nelly.

Söndag 16/10: Freja H och Alva.

Sarah Wiklund ordnat sponsring från Ica Sörberge, hon tar med dricka och godbitar etc. Kaffe kokar vi i hallen, kaffebryggare finns. Kom till samlingen för att ställa iordning kiosken och koka kaffe. En av kioskföräldrarna kommer även att vara matchvärd vilket innebär att visa

spelare vart de ska byta om, hålla koll på publiken och finnas för domaren. Schema kommer att göras efter att sekgruppen är klar för resterande två enkel matcher före jul.

Sammandragsgruppen med Ewelina Wörlén och Viktoria som ansvariga kommer att planera fika, sek och arbetsschema på sammandragen som vi anordnar. De första sammandraget i Matforssporthall är **26/11-22**, alla behöver hjälpas åt!

Medlemsavgiften till föreningen kommer att höjas då den inte har höjts sedan 2012. Man betalar inte för fler än två barn i samma i samma familj.

Vi beslutar på mötet att vi behåller lagavgiften på 250kr. Den swishas till lagkontot senast 11/11-22. Swishnr: 123 018 85 73.

Sponsring:

Ronja Ms bonus pappa Pontus har ordnat så Wallins murteknik AB har sponsrat ett nytt målvaktsställ som skyddströja.

Ronja Ms pappa Håkan Moberg har sponsrat en ny målvaktshjälm.

Rebeccas mamma Sarah sponsrar med fika från Ica Sörberge till en början. Sedan kommer det delas ut på spelare att köpa med dricka, fikabröd etc.

Alvas pappa kollar om han kan fixa sponsor till röda bortatröjor.

Tildes pappa Micke har ordnat sponsor via MISU consulting till målvaktströja och byxor.

All sponsor är välkommen, ju mer sponsor desto mindre försäljning.

Förslag på att få in pengar som kommer in är: Sälja godisburkar från hemmakväll kring påsk och ett disco före jullovet där tjejerna kan hjälpa till. Ewelina kollar med Petra på Folkan, hon kollar även hur mycket det kostar att hyra Folkan.

I dagsläget har vi cirka 27 000 kronor i lagkassan. Parascupen kommer att gå på cirka 20 000 kronor. Domaravgifter kommer löpande under hela säsongen.

Sista dagen för inbetalning av NB är 11/10, vi tjänade 12 578 kronor, 339 paket sålda. Den 10/10 hade 12 av 17 betalat in. Swishnr: 123 018 85 73.

Vi efterfrågar en högtalare som kan hänga med på matcher. Freja Hs mamma fixar det.

Vi informerar om att de som vill stå som målvakter kommer att få lite mer specifik målvaktsträning under säsongen.

Vi har pratat lite om kost med tjejerna utifrån att Josefin var på utbildning med en dietist som RF-Sisu ordnat. Vårt huvudsakliga budskap kommer att vara ät lika mycket som du tränar!

Vi pratar om att det är bra om alla föräldrar hjälper till att skjutsa till Övik så att det inte bara blir samma föräldrar som kör. Man bör även göra upp om kostnaden och dela på den. Vi kommer att lägga med i kallelsen för Öviks matcherna att man kan bocka i om man har bil.

Matcherna ligger i kalendern på laget.se. Inför Öviks matcherna kommer 17 st att kallas. Vi för statistik så att alla får spela lika mycket under säsongen. Bra om ni säger till så fort som möjligt om er dotter inte kan följa med på en match, då behöver vi inte kalla henne till just den matchen. Vid dessa matcher kommer vi samlas en timme innan match.

Vid matcherna som spelas i div 6 kommer vi att dela laget i två, som förra året.

Som ni redan vet är det obligatoriskt med glasögon när man är på plan, de finns några få att låna om man inser att man glömt och vi är exempelvis i Övik. Vi har även utrustat sjukvårdsväskan med bindor och Ipren samt Alvedon. Viktigt att meddela om er dotter inte får ta en värktablett mot exempelvis mensvärk.

Jag hoppas att vi fått med allt nu, hör av er vid funderingar!

Vi tränare ser mycket fram emot en ny säsong av innebandy tillsammans med era döttrar och er föräldrar.

Väl mött

Tränarna